1

2024年１月 25日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役 文田 康博

 （TEL：03-5459-5290）

 （E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

自己株式の消却日決定に関するお知らせ

当社は、2023年６月 30 日付で開示しました「自己株式取得に係る事項及び自己株式の消却

に関する決定のお知らせ」にて、未定としておりました自己株式の消却日を下記の通り決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数 3,000,000 株※１

（消却前の発行済株式総数に対する割合 5.22％）※２

３． 消却予定日 2024 年１月 31 日

※１ 2023 年７月４日～2023 年８月 31 日の間に取得した全株式数。2023 年 11 月

１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っており、当資料に

おける株式数は、株式分割の影響を考慮して記載しております。

※２ 2023 年 12 月 31 日時点の発行済株式数（自己株式を除く）を基に算出してい

ます。

（ご参考）

消却後の発行済株式総数（自己株式を含む）は、58,147,188株となります。

以上

mailto:imir@i-mobile.co.jp